
ZARZĄDZENIE NR 2280/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 grudnia 2004 r.

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady Nadzorczej
spółki „Regionalny Dworzec Autobusowy w Krakowie spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 10a ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.
z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.) i uchwały Nr XV/110/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w
sprawie utworzenia przez Miasto Kraków wspólnie z Województwem Małopolskim i Przedsiębiorstwem
Komunikacji Samochodowej w Krakowie S.A. spółki pod firmą „Regionalny Dworzec Autobusowy w
Krakowie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Wacława Skubidę jako przedstawiciela Gminy Miejskiej
Kraków do Rady Nadzorczej spółki „Regionalny Dworzec Autobusowy w Krakowie spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością”.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 1578/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 listopada 2003 r. w
sprawie powołania przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady Nadzorczej
spółki „Regionalny Dworzec Autobusowy w Krakowie spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




